[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «6» апреля 2020 года

                                            № 19

 х. Песчаный

О внесении изменений в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 27 марта 2020 года №16 «О создании мобильного отряда самоконтроля Песчаного сельского поселения Тбилисского района»
В целях предотвращения угрозы распространения на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района коронавирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь поручением заместителя председателя Правительства Российской Федерации Т.А. Голиковой, подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30 марта 1999 года №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения, постановлением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека», главного государственного санитарного врача Российской Федерации                     от 2 марта 2020 года №5 «О дополнительных серах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года №129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 марта 2020 года «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края           от 17 марта 2020 года № 148 «внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года №179 «о введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года №185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 апреля 2020 года №143, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года №185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», руководствуясь ст. 31, 58, 60 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 27 марта 2020 года №16 «О создании мобильного отряда самоконтроля Песчаного сельского поселения Тбилисского района».
           2. Утвердить маршруты движения мобильного отряда самоконтроля Песчаного сельского поселения Тбилисского района, согласно Приложению (Приложение №1).
3.  Утвердить график дежурства  мобильного отряда самоконтроля Песчаного сельского поселения Тбилисского района, согласно Приложению (Приложение №2).
4. Эксперту, специалисту администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района (Олехнович) обеспечить размещение (опубликование) настоящее постановление на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы
Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                              И.В. Селезнёв
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Песчаного сельского

поселения Тбилисского района

от __________ 2020 г  № ______

МАРШРУТ
движения мобильного отряда самоконтроля Песчаного сельского поселения Тбилисского района

МАРШРУТ №1
- х. Песчаный, ул. Красная, д. 5 – ул. Советская; ул. Советская – ул. Гагарина;     ул. Гагарина – ул. Октябрьская; ул. Октябрьская – ул. Горького; ул. Горького – ул. Первомайская; ул. Первомайская – ул. Мира; ул. Мира – ул. Строительная; ул. Строительная – ул. Первомайская; ул. Первомайская – ул. Красная, д. 5.

МАРШРУТ №2

- х. Песчаный, ул. Красная, д. 5 – х. Староармянский, ул. Красная;                           х. Староармянский, ул. Красная – ул. Восточная;     х. Староармянский, ул. Восточная – х. Песчаный, ул. Красная, д. 5.

МАРШРУТ №3

- х. Песчаный, ул. Красная, д. 5 – х. Веревкин, ул. Красная; х. Веревкин, ул. Красная – ул. Набережная;  х. Веревкин, ул. Набережная – ул. Центральная;          х. Веревкин, ул. Центральная – ул. Речная; х. Веревкин, ул. Речная – ул. Южная; х.Веревкин, ул. Южная – ул. Степная; х. Веревкин, ул. Степная – ул. Клубная;     х. Веревкин, ул. Клубная – ул. Красная; х. Веревкин, ул. Красная – х. Песчаный, ул. Красная, д. 5.
Исполняющий обязанности главы
Песчаного сельского

поселения Тбилисского района                                                      И.В. Селезнёв
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Песчаного сельского

поселения Тбилисского района

от __________ 2020 г  № ______

ГРАФИК
дежурства мобильного отряда самоконтроля Песчаного сельского поселения Тбилисского района

	№ п/п
	Число,

месяц, год
	Время дежурства
	ФИО члена отряда
	Марка г/н транспортного средства

	1
	06.04.2020
	с 08.00 час.
до 17.00 час.
	Майстренко Николай Николаевич
Найденов Игорь Алексеевич (ХКО)

Сотрудник ОМВД России по Тбилисскому району (по согласованию)
	ВАЗ 21150 г/н Р 026 КР

	2
	06.04.2020
	с 17.00 час.
до 00.00 час.
	Якубец Павел Иванович
Галанов Георгий Александрович

(ХКО)

Сотрудник ОМВД России по Тбилисскому району (по согласованию)
	ВАЗ 21150 г/н Р 026 КР

	3
	07.04.2020
	с 08.00 час.

до 17.00 час.
	Майстренко Николай Николаевич

Найденов Игорь Алексеевич (ХКО)

Сотрудник ОМВД России по Тбилисскому району (по согласованию)
	ВАЗ 21150 г/н Р 026 КР

	4
	07.04.2020
	с 17.00 час.

до 00.00 час.
	Якубец Павел Иванович

Галанов Георгий Александрович

(ХКО)

Сотрудник ОМВД России по Тбилисскому району (по согласованию)
	ВАЗ 21150 г/н Р 026 КР

	5
	08.04.2020
	с 08.00 час.

до 17.00 час.
	Майстренко Николай Николаевич

Найденов Игорь Алексеевич (ХКО)

Сотрудник ОМВД России по Тбилисскому району (по согласованию)
	ВАЗ 21150 г/н Р 026 КР

	6
	08.04.2020
	с 17.00 час.

до 00.00 час.
	Якубец Павел Иванович

Галанов Георгий Александрович

(ХКО)

Сотрудник ОМВД России по Тбилисскому району (по согласованию)
	ВАЗ 21150 г/н Р 026 КР

	7
	09.04.2020
	с 08.00 час.

до 17.00 час.
	Майстренко Николай Николаевич

Найденов Игорь Алексеевич (ХКО)

Сотрудник ОМВД России по Тбилисскому району (по согласованию)
	ВАЗ 21150 г/н Р 026 КР

	8
	09.04.2020
	с 17.00 час.

до 00.00 час.
	Якубец Павел Иванович

Суменко Федор Николаевич

(ХКО)

Сотрудник ОМВД России по Тбилисскому району (по согласованию)
	ВАЗ 21150 г/н Р 026 КР

	9
	10.04.2020
	с 08.00 час.

до 17.00 час.
	Майстренко Николай Николаевич

Найденов Игорь Алексеевич (ХКО)

Сотрудник ОМВД России по Тбилисскому району (по согласованию)

	ВАЗ 21150 г/н Р 026 КР

	10
	10.04.2020
	с 17.00 час.

до 00.00 час.
	Якубец Павел Иванович

Суменко Федор Николаевич

(ХКО)

Сотрудник ОМВД России по Тбилисскому району (по согласованию)
	ВАЗ 21150 г/н Р 026 КР

	11
	11.04.2020
	с 08.00 час.

до 17.00 час.
	Майстренко Николай Николаевич

Найденов Игорь Алексеевич (ХКО)

Сотрудник ОМВД России по Тбилисскому району (по согласованию)
	ВАЗ 21150 г/н Р 026 КР

	12
	11.04.2020
	с 17.00 час.

до 00.00 час.
	Якубец Павел Иванович

Галанов Георгий Александрович

(ХКО)

Сотрудник ОМВД России по Тбилисскому району (по согласованию)
	ВАЗ 21150 г/н Р 026 КР

	13
	12.04.2020
	с 08.00 час.

до 17.00 час.
	Майстренко Николай Николаевич

Найденов Игорь Алексеевич (ХКО)

Сотрудник ОМВД России по Тбилисскому району (по согласованию)
	ВАЗ 21150 г/н Р 026 КР

	14
	12.04.2020
	с 17.00 час.

до 00.00 час.
	Якубец Павел Иванович

Суменко Федор Николаевич

(ХКО)

Сотрудник ОМВД России по Тбилисскому району (по согласованию)
	ВАЗ 21150 г/н Р 026 КР

Исполняющий обязанности главы

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                                  И.В. Селезнёв